

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## Výroba atypického nábytku

KSO:   
Místo: Brno   
Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1Brno   
Uchazeč: Nábytek Vystrčil s.r.o.   
Projektant: RUDIŠ-RUDIŠ ARCHITEKTI, s.r.o.   
Poznámka:

CC-CZ:   
Datum: 26.04.2016   
IČ:   
DIČ:   
IČ: 03396151   
DIČ: CZ03396151   
IČ:   
DIČ:

Soupis prací není podřízen cenové soustavě URS

**Cena bez DPH**

**837 756,00**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
837 756,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
175 928,76  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 013 684,76**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výroba atypického nábytku

Místo:

Brno

Datum: 26.04.2016

Zadavatel:

Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1 Brno

Uchazeč:

Nábytek Vystrčil s.r.o.

Projektant: RUDIŠ-RUDIŠ ARCHITEKT

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**837 756,00**

Ostatní - Ostatní - evidovaná investice

**837 756,00**

INT - Dodávka a smontování interiéru

733 616,00

OST - Ostatní

104 140,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výroba atypického nábytku

Místo:

Brno

Datum: 26.04.2016

Zadavatel:

Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1Brno

Uchazeč:

Projektant: RUDIŠ-RUDIŠ ARCHITEKTI, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

837 756,00

### D Ostatní - evidovaná investice

837 756,00

D	INT	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	M-01	Dodávka a smontování interiéru			733 616,00	
			Montáž univerzální pult (atyp) dle ozn. 4	kus	13,000	1 815,00	23 595,00
2	M	INT-04	Univerzální pult (atyp) dle ozn. 4	kus	13,000	17 460,00	226 980,00
3	K	M-05	Montáž mobilní kontejner do pultu dle ozn. 5	kus	4,000	2 165,00	8 660,00
			Poznímková položka: dle B.8 Výpis mobilního nábytku				
4	M	INT-05	Mobilní kontejner do pultu dle ozn. 5	kus	4,000	33 910,00	135 640,00
5	K	M-08	Montáž vestavěná skříň do níky v předšálí dle ozn. 8	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
6	M	INT-08	vestavěná skříň do níky v předšálí dle ozn. 8	kus	1,000	49 796,00	49 796,00
7	K	M-09	Montáž řečnický pult dle ozn. 9	kus	1,000	1 375,00	1 375,00
			Poznímková položka: dle B.8 Výpis mobilního nábytku				
8	M	INT-09	řečnický pult dle ozn. 9	kus	1,000	15 815,00	15 815,00
9	K	M-10	Montáž odkládací pult dle ozn. 10	kus	1,000	1 490,00	1 490,00
			Poznímková položka: dle B.8 Výpis mobilního nábytku				
10	M	INT-10	Odkládací pult dle ozn. 10	kus	1,000	13 415,00	13 415,00
11	K	M-11	Montáž paravan na podiu dle ozn. 11	kus	10,000	2 200,00	22 000,00
			Poznímková položka: dle B.8 Výpis mobilního nábytku				
12	M	INT-11	Paravan na podiu dle ozn. 11	kus	10,000	22 225,00	222 250,00
13	K	INT-997	Náklady na vnitrostaveništní přesun hmot	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
D	OST	Ostatní				104 140,00	
14	K	OST-01	Náklady na mimostaveništní dopravu	soubor	1,000	16 125,00	16 125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem		Cenová soustava
						J.cena [CZK]	[CZK]	
15	K	OST-02	Náklady na obalový materiál a jeho likvidaci	soubor	1,000	15 320,00	15 320,00	
16	K	OST-03	Úklid po instalaci nábytku	soubor	1,000	1 790,00	1 790,00	
17	K	OST-04	Ochrana konstrukcí při montáži proti poškození	soubor	1,000	17 160,00	17 160,00	
18	K	OST-05	Díleenské plány a výkresy	soubor	1,000	14 745,00	14 745,00	
19	K	OST-06	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	39 000,00	39 000,00	